

veel deklareerimist.

Maksu- ja tolliamet võtab lähiajal ühendust rohkem kui 8000 inimesega, kellel on kas osa möödunud aastast tulust deklareerimata jäärud või pooltel juhtudel ootab deklareerimist välistulu. Kokku on järelkontrollis 8252 inimese tuludeklaratsioonid. **ÕL**

## Poolast võetakse betoonteede õppust

Poolasse sõitis eile mitmeks päevaks poliitikuid, spetsialiste ja õppejõude, et uurida, kuidas poolakad betoonteid ehitavad. Pooled sealsed riigimaanteed ehitatakse betoonist, 2015. aastast 2023. aastani 800 kilomeetrit kiirteid liisaks varasemale. Betoonkatendi saab osa Poolat läbivast Via Balticast. Betoonkatendi elueaks arvestatakse Poolas 30 aastat. **ÕL**

## 25 miljoni euro väärtuses andis Nordecon tellijale üle militaarobjekte Tapa sõjaväelinnakus.

Oluliste ehitistena valmisid alajaam, kasarmu ja toitlustuskompleksi, tehnika varjualused ja hooldus-õppehooned jms. **ÕL**

## Tallink viis Helsingisse vähem inimesi

Tallink Grupp vedas küll kolmandas kvartalis oma laevadel ligi kolm miljonit reisijat, kaks protsenti rohkem kui eelmisel aastal samal ajal, kuid viis protsenti vähenes Eestist Soome ja tagasi sõitnute arv, märgib Äripäev. **ÕL**

„See aitab mõista, kuidas meie inimesed on kuludega toime tulnud, mis suunas nad liiguvad ning kuidas leibkondade kulud jagunevad.“ Analüütik Anu Õmbluse (pildil) sõnul pole viimase aastaga tavainimese jaoks kulude osas eriti midagi muutunud. „Eestis on keskmised kulud suurenenud 13 euro võrra, inimesed saavad kulutada rohkem. Kuid võrreldes 2012. aastaga on see suurenemine 119 eurot. Pikkemas perspektiivis on näha paranemist: siis olid vältimatud kulud 45 protsenti, 2015–2016

on see 40 protsenti raha jääb kätte nedeks.“

## Maal on trans suuremad

Võrreldes põl naabritega, on E inimeste sündelusemukulud s järgus – 39,8 prot

## Viirused juba ründavad

**ASSO LADVA**  
asso.ladva@ohtuleht.ee

„Meil jäi esmaspäeval teise klassi 21 õpilasest kaheksa kooli tulemata, kõigil puudujatel on sarnane haigus ja et haigus koolis rohkem ei leviks, otsustasime selle klassi tunnid ära jätta,“ ütleb Jõhvi vene põhikooli direktor Irina Šulgina, kellel tuli esmaspäeval otsustavalt tegutseda asuda.

„Õnneks on üks meie lastevanematest arst ja tegeleb just nakkushaigustega, tema soovitski kohe tegutseda,“ räägib Irina Šulgina. „Helistasime kohe haigete laste vanematele ja selgus, et kõikidel on täpselt ühesugused sümptomid.“ Emade-isade kirjelduse järgi tõusis lastel palavik, neil oli kõht lahti ja nahale tekkis väike lööve.

„Siis otsustasin si nädalaks karant ja said kohe pest seeritud käepider kõik ruumid tuulu koolijuht. „Aga h on ju õed-vennad on juba esimesed nemates klasside panime ka ujula r ni.“ Väliste tunnusu viirusliku sooli kuid täit kindlust v leb terviseameti I direktor Olga Smol on diagnoositud h lapsel Jõhvis, kõi kooli õpilased, ja n lapsel Narvas, aga set kinnitust, mis h tegu, meil veel ei c Smolina sõnul ärajätmine ja ujul kooli initsiatiiv. „M olnud ujulale mir pretensioone,“ sõr mesed käivad ikk

Ohtuleht, 4. X. 17